
Material de Consumo

Item Data Descrição Quant. UN Pontos Saldo Valor

200

01 01/07 Copos descartáveis, 200ml 2 PCT 4 196 R$ 5,67

02 01/07 Papel A4, sem timbre 1 PCT 10 186 R$ 16,31

03 01/07 Envelope ofício, 50un. 1 PCT 5 181 R$ 5,50

04 01/07 Envelope grande, 50un. 1 PCT 5 176 R$ 19,95

05 01/07 Lápis preto, nº02 1 UN 1 175 R$ 0,35

06 27/07 Fita adesiva para embalagem 1 UN 1 174 R$ 1,97

07 27/07 Lapiseira 0,7mm 2 UN 2 172 R$ 5,08

08 27/07 Caneta esferográfica azul 4 UN 4 168 R$ 1,71

09 27/07 Grafite 0,7mm 1 CX 2 166 R$ 0,38

Subtotal R$ 56,92

Postagem (Selos e impressos)

Subtotal R$ 0,00

Ramal 8261 R$ 17,19

Ramal 8262 R$ 0,22

Subtotal R$ 17,41

Diárias e Viagens PERÍODO PASSAGENS DIÁRIAS

Subtotal  R$ 0,00

Total Geral      R$ 74,33

Telefonia fixa (Não limitada pela cota da Resolução 408/2009)

CÂMARA MUNICIPAL DE DIVINÓPOLIS 
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